



Vammaistyön johtaja

56 §

Hemma palvelu Oy:n toimiminen yksityisten sosiaalipalvelujen tukipalvelujen tuottajana

HEL 2023-010221 T 05 00 01

Päätös

Vammaistyön johtaja päätti hylätä Hemma Palvelut Oy:n ilmoituksen toimia yksityisistä sosiaalipalveluista annetun lain (922/2011) mukaisena sosiaalipalvelujen tukipalvelujen tuottajana henkilökohtaisen avun osalta.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastustoimi on vastaanottanut 8.8.2023 Hemma Palvelut Oy:n ilmoituksen yksityisten sosiaalipalvelujen tukipalvelujen tuottamisesta.

Palveluntuottajan ilmoitus toimia yksityisten sosiaalipalvelujen tukipalvelujen tuottajana hylätään, koska Hemma Palvelut Oy ei ole osoittanut, että heillä olisi soveltuvaa henkilöä toimimaan henkilökohtaisen avun palvelun vastuuhenkilönä. Hemma Palvelut Oy:n ilmoittamalla vastuuhenkilöllä ei ole Helsingin kaupungin vammaispalveluiden henkilökohtaisen avun sääntökirjan palvelukohtaisen osan mukaista vastuuhenkilöltä vaadittua sosiaali- tai terveydenhuoltoalan koulutusta.

Hemma Palvelut Oy:n edustajia haastateltiin 22.9.2023. Haastattelussa palveluntuottajalle kerrottiin, ettei heitä voida hyväksyä ilmoitustenvaraisten sosiaalipalvelujen tukipalveluiden tuottajaksi ilman edellytykset täyttävää vastuuhenkilöä. Hemma Palvelut Oy ilmoitti haastattelun jälkeen sähköpostilla haluavansa keskeyttää hakemuksensa käsittelyn kartoittaakseen kysyntää Helsingin alueella ennen kuin sitoutuvat edellytykset täyttävän vastuuhenkilön palkkaamiseen.

Palveluntuottajalle on lähetetty 7.11.2023 sähköposti, jossa on tiedotettu Valviran asettamasta aikataulusta ilmoitusten varaisten sosiaalipalveluiden rekisteröinnistä huomioiden 1.1.2024 voimaan astuva laki sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta. Palveluntuottajalle on samalla asetettu määräajaksi 21.11.2023 ilmoittaa haluavatko he jatkaa rekisteröintiprosessia Helsingin kaupungin kanssa. Palveluntuottajalle ilmoitettiin, että mikäli he eivät ilmoita aikeistaan määräaikaan mennessä, heille laaditaan hylkäävä päätös henkilökohtaisen avun tukipalvelutuottajien yhteystietorekisteriin ottamisesta. Hemma Palvelut Oy ei ole ilmaissut määräaikaan mennessä, miten haluavat rekisteröintiprosessin kanssa meneteltävän.



Vammaistyön johtaja

Hemma Palvelut Oy voi hakea rekisteröintiä vuoden 2024 alussa Valviran ja aluehallintovirastojen yhteisen soteri-rekisterin sähköisen järjestelmän kautta.

Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti 20.8.2013 § 265 oikeuttaa vammaistyön johtajan tai hänen sijaisensa hyväksymään yksityisen sosiaalipalvelutuottajan henkilökohtaisen avun tukipalvelutuottajien yhteystietorekisteriin.

Lisätiedot

Teemu Hirvonen, suunnittelija, puhelin: 09 310 70500
teemu.hirvonen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Hallintovalitus, tavallinen tiedoksianto

Otteet

Ote
Palveluntuottaja

Otteen liitteet
Hallintovalitus, tavallinen tiedoksianto



24.11.2023

Vammaistyön johtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

VALITUSOSOITUS

Pöytäkirjan 56 §.

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomaisella saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluihminen tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomaisella

Valitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle.

Hallinto-oikeuden asiointiosoite on:

Sähköpostiosoite: helsinki.hao@oikeus.fi
Postiosoite: Radanrakentajantie 5
00520 HELSINKI
Faksinumero: 029 56 42079
Käyntiosoite: Radanrakentajantie 5



24.11.2023

Vammaistyön johtaja

Puhelinnumero: 029 56 42000

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa: <https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

1. päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset);
3. vaatimusten perustelut;
4. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:

1. valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
2. selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta;
3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Vammaistyön johtaja

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireillepanijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Markkinaoikeuden ensimmäisenä asteena käsittelemässä asiassa maksu peritään riippumatta asian lopputuloksesta.

Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytähän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asiointin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13

Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.



Helsingin kaupunki

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Perhe- ja sosiaalipalvelut -palvelukokonaisuus
Vammaistyö

Pöytäkirja

24.11.2023

6 (6)

Vammaistyön johtaja

Katja Raita
vammaistyön johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 24.11.2023.